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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

SoftExpert OÜ peamiseks tegevusalaks on veebipõhise kasutajaliidesega originaaltarkvara loomine, arendus ja hooldus, samuti serverihooldus,

IT-alane nõustamine ja virtuaalvääringu kaevandamine tasu eest.

 

Tulud, kulud ja kasum

2022. aastal moodustas SoftExpert OÜ müügitulu 268 025 eurot ( 2021. a 247 066 eurot). Müügitulust moodustas põhiosa

programmeerimisteenus ning arvutisüsteemide ja andmebaaside halduse teenuste müük. 

Majandusaasta tegevuskulud olid 28 105 eurot (2021. a 50 553 eurot).

SoftExpert OÜ puhaskasumiks kujunes 138 095 eurot (2021. a 72 530 euot).

Investeeringud

Aruandeperioodil soetati põhivara summas 4123ceurot.

 

Personal

Töötajate keskmine arv 2022. aastal oli 2.

Töötasude üldsumma koos sotsiaalmaksudega moodustas 2022. aastal 37 324 eurot (2021. a 37 133 eurot).

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

SoftExpert OÜ põhieesmärk järgmiseks aastaks on suurendada kasumit. Teenused, millele peamiselt keskendutakse, on veebipõhiste

erilahenduste loomine, andmebaaside haldusteenus ning serverite ja tarkvara hooldusteenused.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 140 766 107 154  

Finantsinvesteeringud 6 818 6 724  

Nõuded ja ettemaksed 35 834 22 272 2

Kokku käibevarad 183 418 136 150  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 23 845 23 845 4

Materiaalsed põhivarad 7 232 6 569 5

Kokku põhivarad 31 077 30 414  

Kokku varad 214 495 166 564  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 73 042 13 205 6

Kokku lühiajalised kohustised 73 042 13 205  

Kokku kohustised 73 042 13 205  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 540 2 540 8

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 562 78 033  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 138 095 72 530  

Kokku omakapital 141 453 153 359  

Kokku kohustised ja omakapital 214 495 166 564  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 268 025 247 066 9

Muud äritulud 4 13  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -26 259 -51 748  

Mitmesugused tegevuskulud -28 105 -50 553  

Tööjõukulud -37 324 -37 133 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 460 -3 129  

Muud ärikulud -4 -14  

Ärikasum (kahjum) 172 877 104 502  

Intressitulud 3 0  

Intressikulud 1 0  

Muud finantstulud ja -kulud -10 367 -4 345  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 162 514 100 157  

Tulumaks -24 419 -27 627 11

Aruandeaasta kasum (kahjum) 138 095 72 530  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SoftExpert OÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava,

mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad vastavalt Raamatupidamise seaduse §

32 lõikele 1 väljaantavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

SoftExpert OÜ on koostanud väikeettevõtja majandusaasta aruande.

SoftExpert OÜ kasumiaruanne on koostatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeem nr 1 järgi.

Ettevõtte arvestus- ja esitusvaluutaks on euro.

Finantsvarad

Softexpert OÜ-l on järgmised finantsvarad: raha ja rahalähendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded ning pikaajalised finantsinvesteeringud.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse väärtuspäeval (s.t päeval, mil Softexpert OÜ saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle). 

Õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade ostu ja müügi arvestusel kajastatakse soetatavate varade tehingu-ja aruandepäeva

vahelisel perioodil toimunud väärtuse muutust aruandeperioodi kasumi või kahjumina.

Raha ja raha lähendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud

edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid

kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad

algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit

kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Igal aruandepäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid

esineb, hinnatakse finantsvarad alla.

Raha

Raha ning raha lähenditena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja võlakirjadesse on bilansis hinnatud lähtudes nende õiglasest väärtusest. Õiglase väärtuse

hindamisel on aluseks finantsinvesteeringu turuväärtus aruandepäeval. Juhtudel, kui õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, on

lühiajalised finantsinvesteeringud hinnatud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on sõltuvalt ebatõenäoliselt laekuva

nõude tekkimise põhjustest kantud osaliselt või täies ulatuses tegevuskuludesse. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületatud

rohkem kui 365 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1 280 eurot ja mille kasulik eluiga on 

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende 

üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, 

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt
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komponentide kasulikule elueale. 

Kui põhivara objekti valmistamist on finantseeritud laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused (sh. intressid) objekti soetusmaksumusse.

Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni

vara valmimiseni. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga

erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.  

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel,

siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku

kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

 

Vara väärtuse vähenemine 

 

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul, kui on kahtlusi, mis

viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on

võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara neto müügihinnast või kasutusväärtusest. Vara kasutusväärtuse hindamisel diskonteeritakse

vara kasutamisest ja kasutusjärgsest müügist tekkivad tulevased rahavood nüüdisväärtusesse kasutades diskontomäärana intressimäära,

mida investorid eeldaksid tulususena sarnasesse projekti investeerimisel. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on

madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul, kui vara väärtuse testi ei ole

võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara

kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis

tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis

oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.  

 

Immateriaalne põhivara 

 

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse

materiaalsetele põhivaradele. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit ning immateriaalne

põhivara amortiseeritakse 5 aasta jooksul.  

Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Sellisel juhul ümberliigitatakse vara vastavalt

sellele, kumma tunnustele vastab see rohkem. 

Immateriaalse vara väärtuse languse kahtluse korral viiakse läbi vara väärtuse test samadel alustel kui materiaalse põhivara puhul.

Raha genereeriva üksuse allahindlusvajaduse korral hinnatakse esmajärjekorras alla raha genereeriva üksuse firmaväärtus. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1280

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed

jagatakse finantskuluks ja kohustise vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna. 

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustiste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja

realiseerumisaja määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangutele.

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel on enne bilansipäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustis, eraldise realiseerumine

ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav.

Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse bilansipäeva seisuga ning eraldise suurust hinnatakse uuesti igal bilansipäeval.

Juhul, kui eraldis realiseerub tõenäoliselt rohkem kui ühe aasta pärast, kajastatakse seda diskonteeritud nüüdisväärtuses.

Diskonteerimisel võetakse aluseks sarnaste kohustiste suhtes turul valitsev intressimäär.

Potentsiaalseteks kohustisteks ümberliigitatakse need kohustised, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või nende suuruse hindamine ei

ole usaldusväärne. Potentsiaalsete kohustiste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.
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Sihtfinantseerimine

Ettevõte on lähtunud sihtfinantseerimiste kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja

kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna kui ettevõte aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja

kavatseb neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus

kajastatakse kasumiaruandes tuluna. 

Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses; varade soetamise toetusena saadud

summa kajastatakse bilansis kohustisena, mis kantakse tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglases väärtuses. Tekkiv kohustis kantakse tuludesse vara järelejäänud

kasuliku eluea jooksul.

Kohustuslik reservkapital

SoftExpert OÜ-l on põhikirja järgi reservkapital, mille suuruseks on 10% osakapitalist.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast. Madalamat maksumäära

14/86 saab rakendada 2020.a kahele kolmandikule 2018.a ja 2019.a jaotatud kasumist, millelt ettevõte on maksnud tulumaksu.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustise summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 35 806 35 806 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
35 806 35 806 0 0

Nõuded seotud

osapoolte vastu
14 14 0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
14 14 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
35 834 35 834 0 0

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 22 012 22 012 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
22 012 22 012 0 0

Nõuded seotud

osapoolte vastu
205 205 0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
55 55 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
22 272 22 272 0 0

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 10 256 0 1 250

Käibemaks 0 2 353 0 1 486

Üksikisiku tulumaks 0 4 574 0 211

Sotsiaalmaks 0 399 0 677

Kohustuslik kogumispension 0 24 0 15

Töötuskindlustusmaksed 0 29 0 49

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 4 320 0 4 320

Ettemaksukonto jääk 14  55  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 14 21 955 55 8 008
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Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2020 23 845 23 845

31.12.2021 23 845 23 845

 

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2021 23 845 23 845

31.12.2022 23 845 23 845

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 7 156 1 583 8 739 2 885 11 624

Akumuleeritud kulum -6 541 -348 -6 889 -1 904 -8 793

Jääkmaksumus 615 1 235 1 850 981 2 831

  

Ostud ja parendused 4 619 2 248 6 867 0 6 867

Amortisatsioonikulu -1 151 -1 026 -2 177 -952 -3 129

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 11 775 3 831 15 606 2 885 18 491

Akumuleeritud kulum -7 692 -1 374 -9 066 -2 856 -11 922

Jääkmaksumus 4 083 2 457 6 540 29 6 569

  

Ostud ja parendused 4 123 0 4 123 0 4 123

Amortisatsioonikulu -2 167 -1 264 -3 431 -29 -3 460

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 15 898 3 831 19 729 2 885 22 614

Akumuleeritud kulum -9 859 -2 638 -12 497 -2 885 -15 382

Jääkmaksumus 6 039 1 193 7 232 0 7 232
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 2 792 2 792 0 0

Maksuvõlad 21 955 21 955 0 0

Muud võlad 48 100 48 100 0 0

Dividendivõlad 48 100 48 100 0 0

Saadud ettemaksed 195 195 0 0

Muud saadud

ettemaksed
195 195 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
73 042 73 042 0 0

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 5 170 5 170 0 0

Maksuvõlad 8 008 8 008 0 0

Saadud ettemaksed 27 27 0 0

Tulevaste perioodide

tulud
27 27 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
13 205 13 205 0 0

Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 110 926 120 450

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 27 731 30 112

Kokku tingimuslikud kohustised 138 657 150 562

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 2 540 2 540

Osade arv (tk) 3 3
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Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 160 924 138 059

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 98 800 97 700

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 259 724 235 759

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 8 301 11 307

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 8 301 11 307

Kokku müügitulu 268 025 247 066

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Programmeerimine 122 790 65 422

Arvutisüsteemide ja andmebaaside haldus 130 798 151 944

Andmetöötlus, veebihosting jms tegevused 5 786 17 693

Arvutialased konsultatsioonid 350 700

Krüptokaevandamine 8 301 11 307

Kokku müügitulu 268 025 247 066

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 27 895 27 752

Sotsiaalmaksud 9 429 9 381

Kokku tööjõukulud 37 324 37 133

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 2

Lisa 11 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2022 2021

Maksustatav summa Tulumaks Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 150 000 24 419 148 279 27 627

Kokku 150 000 24 419 148 279 27 627
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Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

14 205

Kokku nõuded ja ettemaksed 14 205

SoftExpert OÜ ei ole 2022. aastal maksnud tegev- ja kõrgemale juhtkonnale töötasu ega juhatuse liikme tasu, samuti ei ole antud teisi olulisi

soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 16.06.2023

SoftExpert OÜ (registrikood: 10976653) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

REIGO KÜNGAS Juhatuse liige 16.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 562

Aruandeaasta kasum (kahjum) 138 095

Kokku 138 657

Jaotamine  

Dividendideks 110 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
28 657

Kokku 138 657

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 562

Aruandeaasta kasum (kahjum) 138 095

Kokku 138 657

Jaotamine  

Dividendideks 110 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
28 657

Kokku 138 657



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Arvutisüsteemide ja andmebaaside haldus 62031 130798 48.80% Jah

Programmeerimine 62011 122790 45.81% Ei

Muud mujal liigitamata finantsteenuste abitegevusalad 66199 8301 3.10% Ei

Andmetöötlus, veebihosting jms tegevused 63111 5786 2.16% Ei

Arvutialased konsultatsioonid 62021 350 0.13% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Reigo Küngas 37702215215
2286 EUR

(Lihtomand)

Martin Kiilo 37701166519
127 EUR

(Lihtomand)

Janek Hiis 37702226023
127 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5099883

Mobiiltelefon +372 5099775

Mobiiltelefon +372 5099770

E-posti aadress SoftExpert.OY@eesti.ee

Veebilehe aadress http://softexpert.ee/


